
 

 

 
 data 05/12/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.303 in data 11/01/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PNRR ANIMATORI DIGITALI 

2022/2024 M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico CUP 

H14D22002310006; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 2.000,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 18 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - PNRR-M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata  

2.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A34 3 6 18 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - PNRR-
M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata  

2.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A34 1 4 1 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - 
Compensi per animatore digitale 

2.000,00 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                              CAPONE ANTONIETTA 

 

(documento firmato ai sensi del Cad  e norme correlate)

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Scolastico Comprensivo "V. Muzio” 

Via S. Pietro ai Campi, 1 - 24126 Bergamo 
www.icmuzio.edu.it 

C.f.: 95118920164 - Tel. 035 316754 - Fax 035 312306 – 

e_mail: bgic811007@istruzione.it – bgic811007@pec.istruzione.it 
 

http://www.icmuzio.edu.it/



		2023-02-21T12:45:46+0100
	ANTONIETTA CAPONE




